ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О Федеральном законе

      "Об исполнении бюджета Федерального фонда обязательного

               медицинского страхования за 2015 год"

                       (проект № 1090506-6)

     Рассмотрев  отчет  Правительства   Российской   Федерации   об

исполнении бюджета Федерального  фонда  обязательного  медицинского

страхования  за  2015 год,   Государственная    Дума   Федерального

Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять   Федеральный    закон    "Об исполнении    бюджета

Федерального  фонда  обязательного  медицинского   страхования   за

2015 год" (проект № 1090506-6).

     2. Утвердить отчет об исполнении  бюджета  Федерального  фонда

обязательного медицинского страхования (далее - Фонд)  за  2015 год

по доходам в сумме 1 573 543 366,0 тыс. рублей, по расходам в сумме

1 638 814 565,5 тыс. рублей и объем дефицита бюджета Фонда в  сумме

65 271 199,5 тыс. рублей.

     3. Направить указанный Федеральный  закон  в  Совет  Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации.

     4. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     21 октября 2016 года

     № 81-7 ГД